יחד עם זאת, בנסיבות, מוצדק שהמערער ישלם הוצאות בשל כל אותם הליכים מיותרים שנגרמו בעטיו - המערער ישלם תוך **30** יום הוצאות משפט בסך 700 ₪ לאוצר המדינה.

התיק יוחזר, כאמור, לבית משפט קמא, וממילא ברור שכל תוצאות גזר הדין בטלות.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי